Niedziela.

30 Grudnia.
11 Stycznia.

Rok 1856/7.

N<sup>o</sup> 9.

Jutro, Śgo Arkadyusza

Poniżej wymienione osoby, w m. *Warszawie* zamieszkałe, złożyły u Podnóżka Tronu utwory swoje, a mianowicie:

1) Henryk *Chojnacki*, Polonez grany na balu danym w dniu 15 (27) Maja 1856 r. a zaszczyconym obecnością NAJJAŚNIEJSZEGO PANA.

2) Petronella *Kwiatkowska*, wiersze, ułożone przez nią z powodu uroczystości Świętej Koronacji.

3) Dyrektor Opery *Warszawskiej*, Jan *Quatrini*, TE DEUM, skomponowane na tę uroczystość.

Lubicz. Nagrodzki Karol-Jan, t. h. Popławski Władysław, h. Jastrzębiec. Prosiński Stanisław-Jakób, h. Rawicz. Święcki Franciszek, h. Leszczyc. Wojdalski Andrzej, h. Radwan. Wolicki Rajetan-Leopold-Józef, h. Nabram. Żyłowscy Szymon-Maciej, h. Groty z odmianą. Żyłowscy Piotr t. h. — W *Warszawie*, dnia 19 (31) Grudnia 1856 r.— W zastęp: Prezesa, Tajny Radca, Senator, (podp.) *Drzewiecki.*— Naczelný Sekretarz, *Rożyński.*

Z *Petersburga*, 18go (30) Grudnia.

W Imiennym JEGO CESARSKIEJ MOŚCI Ukazie NAJWYŻSZYM, na dniu 9tym Grudnia do Rządzącego Senatu wydanym, wyrażono: